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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
11.06.2021 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. DOBRZYŃSKI Tomasz 90 AWF Warszawa 55.84 638 25.86 29.98
2. KRULIKOWSKI Maciej 90 AWF Katowice 56.21 625 26.13 30.08
3. ŻUKOWSKI Maciej 90 AWF Wrocław 59.62 524 27.18 32.44
4. BERWECKI Arkadiusz 90 AWF Kraków 1:01.37 480 28.78 32.59
5. GRZYMSKI Mateusz 90 AWF Wrocław 1:03.40 436 29.08 34.32
6. KOWALEWSKI Gracjan 90 AWF Warszawa 1:05.71 391 28.88 36.83

UCZELNIE MEDYCZNE

1. WOŹNIAK Kamil 30 UMe Lublin 1:01.03 488 28.38 32.65
2. CYRULEWSKI Maciej 30 UMe Łódź 1:05.38 397 28.78 36.60
3. ZIMNICKI Patryk 30 UMe Lublin 1:19.72 219 35.51 44.21

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WĄGROWSKI Marcel 40 PŁ Łódź 52.97 747 24.68 28.29
2. POPIELA Karol 40 PŚ Gliwice 54.05 703 25.09 28.96
3. BORKOWSKI Kacper 40 AGH Kraków 56.01 632 25.96 30.05
4. TŁOMAK Andrzej 40 PW Warszawa 56.31 622 25.75 30.56
5. KRZYKAŁA Emil 40 PL Lublin 57.34 589 26.46 30.88
6. JURCZAK Kacper 40 PB Białystok 58.24 562 26.70 31.54
7. BORSUK Łukasz 40 AGH Kraków 59.08 538 27.02 32.06
8. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 40 PG Gdańsk 1:00.90 492 28.39 32.51
9. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 1:02.91 446 28.63 34.28

10. BATOR Kacper 40 AGH Kraków 1:04.29 418 29.53 34.76
11. RYŚ Szymon 40 AGH Kraków 1:05.49 395 30.10 35.39

UNIWERSYTETY

1. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 55.31 656 25.34 29.97
2. CIEŚLA Oskar 50 UMCS Lublin 55.49 650 25.91 29.58
3. CHMIELOWIEC Łukasz 50 UW Warszawa 57.47 585 26.23 31.24
4. BOCHEŃ Tomasz 50 UMCS Lublin 57.80 575 26.42 31.38
5. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 58.10 566 27.26 30.84
6. KEMPA Mikołaj 50 UMCS Lublin 59.14 537 27.63 31.51
7. SZYNDLER Michał 50 UJ Kraków 59.45 528 27.11 32.34
8. CHYCZEWSKI Oliwer 50 USz Szczecin 1:01.16 485 27.86 33.30
9. RUSSEK Filip 50 UW Warszawa 1:02.55 454 28.84 33.71

10. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 1:03.76 428 29.73 34.03
11. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa 1:03.84 427 29.57 34.27
12. MORDZONEK Mateusz 50 UW Warszawa 1:05.21 400 29.94 35.27
13. TICHY Ignacy 50 UW Warszawa 1:06.51 377 30.47 36.04
14. SZMYTKE Jakub 50 UW Warszawa 1:07.77 357 30.16 37.61
15. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 1:11.86 299 31.32 40.54
16. KARMELITOW Aleksander 50 UG Gdańsk 1:12.71 289 32.92 39.79
17. LEWICKI Aleksander 50 UW Warszawa 1:20.03 216 36.59 43.44

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. BARTOSIEWICZ Jakub 70 ALK Warszawa 55.07 665 25.32 29.75
2. TYLICKI Mateusz 70 WSG Bydgoszcz 56.89 603 26.49 30.40
3. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 1:01.12 486 26.65 34.47
4. HORAŁA Damian 70 WSHiU Poznań 1:02.95 445 28.70 34.25
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m motylkowy

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. NAUMENKO Artem 80 UEK Kraków 56.32 622 25.98 30.34
2. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 56.52 615 26.39 30.13
3. DYBA Jakub 80 WAT Warszawa 58.46 556 26.87 31.59
4. RABEK Tomasz 80 WAT Warszawa 1:02.55 454 28.90 33.65
5. SIEJO Mateusz 80 SGH Warszawa 1:05.17 401 29.52 35.65
6. KIELAK Jakub 80 WAT Warszawa 1:06.29 381 29.42 36.87

OPEN

1. WĄGROWSKI Marcel 40 PŁ Łódź 52.97 747 24.68 28.29
2. POPIELA Karol 40 PŚ Gliwice 54.05 703 25.09 28.96
3. BARTOSIEWICZ Jakub 70 ALK Warszawa 55.07 665 25.32 29.75
4. PUZAN Yauheni 50 UW Warszawa 55.31 656 25.34 29.97
5. CIEŚLA Oskar 50 UMCS Lublin 55.49 650 25.91 29.58
6. DOBRZYŃSKI Tomasz 90 AWF Warszawa 55.84 638 25.86 29.98
7. BORKOWSKI Kacper 40 AGH Kraków 56.01 632 25.96 30.05
8. KRULIKOWSKI Maciej 90 AWF Katowice 56.21 625 26.13 30.08
9. TŁOMAK Andrzej 40 PW Warszawa 56.31 622 25.75 30.56

10. NAUMENKO Artem 80 UEK Kraków 56.32 622 25.98 30.34
11. PECYNA Maciej 80 SGGW Warszawa 56.52 615 26.39 30.13
12. TYLICKI Mateusz 70 WSG Bydgoszcz 56.89 603 26.49 30.40
13. KRZYKAŁA Emil 40 PL Lublin 57.34 589 26.46 30.88
14. CHMIELOWIEC Łukasz 50 UW Warszawa 57.47 585 26.23 31.24
15. BOCHEŃ Tomasz 50 UMCS Lublin 57.80 575 26.42 31.38
16. CHODULSKI Jakub 50 UMCS Lublin 58.10 566 27.26 30.84
17. JURCZAK Kacper 40 PB Białystok 58.24 562 26.70 31.54
18. DYBA Jakub 80 WAT Warszawa 58.46 556 26.87 31.59
19. BORSUK Łukasz 40 AGH Kraków 59.08 538 27.02 32.06
20. KEMPA Mikołaj 50 UMCS Lublin 59.14 537 27.63 31.51
21. SZYNDLER Michał 50 UJ Kraków 59.45 528 27.11 32.34
22. ŻUKOWSKI Maciej 90 AWF Wrocław 59.62 524 27.18 32.44
23. SZCZEPANKIEWICZ Mateusz 40 PG Gdańsk 1:00.90 492 28.39 32.51
24. WOŹNIAK Kamil 30 UMe Lublin 1:01.03 488 28.38 32.65
25. PERKOWSKI Dawid 70 WSWFiT Białystok 1:01.12 486 26.65 34.47
26. CHYCZEWSKI Oliwer 50 USz Szczecin 1:01.16 485 27.86 33.30
27. BERWECKI Arkadiusz 90 AWF Kraków 1:01.37 480 28.78 32.59
28. RUSSEK Filip 50 UW Warszawa 1:02.55 454 28.84 33.71

RABEK Tomasz 80 WAT Warszawa 1:02.55 454 28.90 33.65
30. KRUSZYNA Jakub 40 PW Warszawa 1:02.91 446 28.63 34.28
31. HORAŁA Damian 70 WSHiU Poznań 1:02.95 445 28.70 34.25
32. GRZYMSKI Mateusz 90 AWF Wrocław 1:03.40 436 29.08 34.32
33. SHVETS Maksym 50 UŁ Łódź 1:03.76 428 29.73 34.03
34. SZAFARCZYK Igor 50 UW Warszawa 1:03.84 427 29.57 34.27
35. BATOR Kacper 40 AGH Kraków 1:04.29 418 29.53 34.76
36. SIEJO Mateusz 80 SGH Warszawa 1:05.17 401 29.52 35.65
37. MORDZONEK Mateusz 50 UW Warszawa 1:05.21 400 29.94 35.27
38. CYRULEWSKI Maciej 30 UMe Łódź 1:05.38 397 28.78 36.60
39. RYŚ Szymon 40 AGH Kraków 1:05.49 395 30.10 35.39
40. KOWALEWSKI Gracjan 90 AWF Warszawa 1:05.71 391 28.88 36.83
41. KIELAK Jakub 80 WAT Warszawa 1:06.29 381 29.42 36.87
42. TICHY Ignacy 50 UW Warszawa 1:06.51 377 30.47 36.04
43. SZMYTKE Jakub 50 UW Warszawa 1:07.77 357 30.16 37.61
44. SKÓRSKI Arkadiusz 50 UWr Wrocław 1:11.86 299 31.32 40.54
45. KARMELITOW Aleksander 50 UG Gdańsk 1:12.71 289 32.92 39.79
46. ZIMNICKI Patryk 30 UMe Lublin 1:19.72 219 35.51 44.21
47. LEWICKI Aleksander 50 UW Warszawa 1:20.03 216 36.59 43.44


